Новоегорьевский сельский Совет депутатов

 Егорьевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

___ ____________ 2020 года №_____                                     с. Новоегорьевское

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 31 октября 2017 года № 38 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района»
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                             М.П. Морозова